dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep P "

oT4yeTa
o6
oueHkKe

3aKJilouuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM NnaTtoHoB
001/15 EBrenHunn

AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
003/15 EBrenunn

AnekcaHppoBu4

WM NnaTtoHoB
005/15 EBrenHunn

AnekcaHOpoBuY

1M NMnatoHoB
006/15 EBrenunn

AnekcaHapoBu4

1M MnaTtoHoB
011/15 EBrenun

AnekcaHOpoBuY

MM NnaTtoHoB
012/15 EBrenunn

AnekcaHapoBu4

1M MnatoHoB
013/15 EBrenunn

AnekcaHppoBu4

CBepeHun

MNnatoHoB EBreHunin AnekcaHgposuy

005791

10.07.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

12.01.2015

12.01.2015

13.01.2015

13.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

1 KOMHaTHasa KBapTupa

2 KOMHaTHasa kBapTupa

2 KOMHaTHas KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

2 KOMHaTHaa KBapTupa

2 KOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



025/15

026/15

027/15

033/15

034/15

036/15

037/15

038/15

039/15

042/15

043/15

045/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHppoBu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

19.01.2015

20.01.2014

20.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

3 KOMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHas kBapTupa

3eMebHbIR y4acToK

2 KOMHaTHasa KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

2 KOMHaTHasa KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

1 koMHaTHasa KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

1 koMHaTHasa KBapTupa

OOM C 3€éMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3 KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



052/15

053/15

057/15

058/15

059/15

060/15

061/15

071/15

072/15

073/15

074/15

075/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

27.01.2015

27.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

29.01.2015

29.01.2015

29.01.2015

02.02.2015

02.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

09.02.2015

2 KOMHaTHas KBapTupa

1 KOMHaTHasa KBapTupa

3 KOMHaTHasa KBapTupa

2 KOMHaTHasa KBapTupa

3JaHne (aBTOCTOSAHKA)

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTMpaOﬂHOKOMHTHaﬂ

3 KOMHaTHas KBapTupa

1 KOMHaTHas KBapTupa

2 KOMHaTHasa KBapTupa

2 KOMHaTHas KBapTupa

3 KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



076/15

077/15

078/15

079/15

080/15

081/15

082/15

084/15

085/15

086/15

087/15

092/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

09.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

17.02.2015

2 KOMHaTHas

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3 KOMHaTHa#s

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHa#“

3 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KoMHaTHasa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



093/15

094/15

098/15

099/15

100/15

102/15

103/15

105/15

106/15

107/15

116/15

117/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

17.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

19.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

2 KOMHaTHas

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

2 KOMHaTHas

1 KoMHaTHasa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



118/15

119/15

124/15

125/15

126/15

128/15

129/15

130/15

131/15

132/15

133/15

135/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

02.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

3 KOMHaTHa#s

1 KOMHaTHasa

1 KOMHaTHasa

3 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

2 KOMHaTHas

3 KOMHaTHa#s

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



136/15

140/15

141/15

142/15

143/15

144/15

145/15

146/15

147/15

152/15

153/15

154/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

04.03.2015

05.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

10.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KOMHaTa B 06LLEeXNTNn

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



155/15

161/15

162/15

163/15

175/15

176/15

177/15

178/15

180/15

181/15

182/15

WM MnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHapoBu

WM MnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoOB
EBrenHunn
AnekcaHOpoBu4

M NnaTtoHoOB
EBrenunn
AnekcaHOpoBuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

WM MNnaTtoHoB
EBrenunn
AnekcaHOpoBsuY

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

WM NnaTtoHoB
EBrenHunn
AnekcaHapoBuY

1M NMnatoHoB
EBrenunn
AnekcaHOposu4

16.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

23.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



