Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Платонов Евген	ий Александрович		
Номер в р	еестре членов РОО	005791			
Дата включения в реестр членов РОО		10.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
001/15	ИП Платонов Евгений Александрович	12.01.2015	дом с земельным участком	рыночная	
003/15	ИП Платонов Евгений Александрович	12.01.2015	1 комнатная квартира	рыночная	
005/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная	
006/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная	
011/15	ИП Платонов Евгений Александрович	15.01.2015	дом с земельным участком	рыночная	
012/15	ИП Платонов Евгений Александрович	15.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная	
013/15	ИП Платонов Евгений Александрович	16.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная	

025/15	ИП Платонов Евгений Александрович	19.01.2015	3 комнатная квартира	рыночная
026/15	ИП Платонов Евгений Александрович	20.01.2014	3 комнатная квартира	рыночная
027/15	ИП Платонов Евгений Александрович	20.01.2015	Земельный участок	рыночная
033/15	ИП Платонов Евгений Александрович	21.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная
034/15	ИП Платонов Евгений Александрович	22.01.2015	Земельный участок	рыночная
036/15	ИП Платонов Евгений Александрович	22.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная
037/15	ИП Платонов Евгений Александрович	22.01.2015	дом с земельным участком	рыночная
038/15	ИП Платонов Евгений Александрович	22.01.2015	1 комнатная квартира	рыночная
039/15	ИП Платонов Евгений Александрович	22.01.2015	дом с земельным участком	рыночная
042/15	ИП Платонов Евгений Александрович	22.01.2015	1 комнатная квартира	рыночная
043/15	ИП Платонов Евгений Александрович	26.01.2015	дом с земельным участком	рыночная
045/15	ИП Платонов Евгений Александрович	26.01.2015	3 комнатная квартира	рыночная

	İ	i e		
052/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная
053/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.01.2015	1 комнатная квартира	рыночная
057/15	ИП Платонов Евгений Александрович	28.01.2015	3 комнатная квартира	рыночная
058/15	ИП Платонов Евгений Александрович	29.01.2015	2 комнатная квартира	рыночная
059/15	ИП Платонов Евгений Александрович	29.01.2015	здание (автостоянка)	рыночная
060/15	ИП Платонов Евгений Александрович	29.01.2015	дом с земельным участком	рыночная
061/15	ИП Платонов Евгений Александрович	29.01.2015	Квартира однокомнтная	рыночная
071/15	ИП Платонов Евгений Александрович	02.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
072/15	ИП Платонов Евгений Александрович	02.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
073/15	ИП Платонов Евгений Александрович	04.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
074/15	ИП Платонов Евгений Александрович	05.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
075/15	ИП Платонов Евгений Александрович	09.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная

076/15	ИП Платонов Евгений Александрович	09.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
077/15	ИП Платонов Евгений Александрович	09.02.2015	дом с земельным участком	рыночная
078/15	ИП Платонов Евгений Александрович	10.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
079/15	ИП Платонов Евгений Александрович	10.02.2015	земельный участок	рыночная
080/15	ИП Платонов Евгений Александрович	10.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
081/15	ИП Платонов Евгений Александрович	10.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
082/15	ИП Платонов Евгений Александрович	10.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
084/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
085/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
086/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
087/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
092/15	ИП Платонов Евгений Александрович	17.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная

093/15	ИП Платонов Евгений Александрович	17.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
094/15	ИП Платонов Евгений Александрович	17.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
098/15	ИП Платонов Евгений Александрович	18.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
099/15	ИП Платонов Евгений Александрович	18.02.2015	дом с земельным участком	рыночная
100/15	ИП Платонов Евгений Александрович	18.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
102/15	ИП Платонов Евгений Александрович	19.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
103/15	ИП Платонов Евгений Александрович	24.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
105/15	ИП Платонов Евгений Александрович	24.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
106/15	ИП Платонов Евгений Александрович	24.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
107/15	ИП Платонов Евгений Александрович	24.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
116/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
117/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная

118/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
119/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
124/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.02.2015	1 комнатная квартира	рыночная
125/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
126/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
128/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.02.2015	2 комнатная квартира	рыночная
129/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.02.2015	3 комнатная квартира	рыночная
130/15	ИП Платонов Евгений Александрович	27.02.2015	квартира	рыночная
131/15	ИП Платонов Евгений Александрович	02.03.2015	квартира	рыночная
132/15	ИП Платонов Евгений Александрович	03.03.2015	квартира	рыночная
133/15	ИП Платонов Евгений Александрович	03.03.2015	квартира	рыночная
135/15	ИП Платонов Евгений Александрович	04.03.2015	квартира	рыночная

136/15	ИП Платонов Евгений Александрович	04.03.2015	квартира	рыночная
140/15	ИП Платонов Евгений Александрович	05.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
141/15	ИП Платонов Евгений Александрович	06.03.2015	квартира	рыночная
142/15	ИП Платонов Евгений Александрович	06.03.2015	комната в общежитии	рыночная
143/15	ИП Платонов Евгений Александрович	10.03.2015	Здание	рыночная
144/15	ИП Платонов Евгений Александрович	12.03.2015	квартира	рыночная
145/15	ИП Платонов Евгений Александрович	12.03.2015	квартира	рыночная
146/15	ИП Платонов Евгений Александрович	12.03.2015	квартира	рыночная
147/15	ИП Платонов Евгений Александрович	12.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
152/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.03.2015	квартира	рыночная
153/15	ИП Платонов Евгений Александрович	13.03.2015	квартира	рыночная
154/15	ИП Платонов Евгений Александрович	16.03.2015	квартира	рыночная

155/15	ИП Платонов Евгений Александрович	16.03.2015	квартира	рыночная
161/15	ИП Платонов Евгений Александрович	17.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
162/15	ИП Платонов Евгений Александрович	17.03.2015	квартира	рыночная
163/15	ИП Платонов Евгений Александрович	17.03.2015	квартира	рыночная
175/15	ИП Платонов Евгений Александрович	23.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
176/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.03.2015	квартира	рыночная
177/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.03.2015	квартира	рыночная
178/15	ИП Платонов Евгений Александрович	25.03.2015	квартира	рыночная
180/15	ИП Платонов Евгений Александрович	26.03.2015	квартира	рыночная
181/15	ИП Платонов Евгений Александрович	26.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
182/15	ИП Платонов Евгений Александрович	26.03.2015	квартира	рыночная